日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

常州海克莱化工有

限公司

2016 年 09

月 28 日
4,000

2016 年 10 月

10 日
2,500

连带责任保

证

2017 年 9 月

25 日
否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
2,500

报告期末已审批的对子公司担 4,000 报告期末对子公司实际担保 1,500

江苏长海复合材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

 32

保额度合计（C3） 余额合计（C4）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
58,600

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
5,300

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
66,600

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
61,300

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 26.52%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

无

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

无

江苏长海复合材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

 33

（3）后续精准扶贫计划

无

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏长海复合材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

 34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,581,609 44.56% 0 0 0 7,340,698 7,340,698 101,922,307 48.02%

2、国有法人持股 4,555,808 2.15% 0 0 0 0 0 4,555,808 2.15%

3、其他内资持股 90,025,801 42.41% 0 0 0 7,340,698 7,340,698 97,366,499 45.87%

其中：境内法人持股 12,655,024 5.96% 0 0 0 0 0 12,655,024 5.96%

   境内自然人持股 77,370,777 36.45% 0 0 0 7,340,698 7,340,698 84,711,475 39.91%

二、无限售条件股份 117,666,429 55.44% 0 0 0 -7,340,698 -7,340,698 110,325,731 51.98%

1、人民币普通股 117,666,429 55.44% 0 0 0 -7,340,698 -7,340,698 110,325,731 51.98%

三、股份总数 212,248,038 100.00% 0 0 0 0 0 212,248,038 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原控股股东、实际控制人之一的杨凤琴女士不幸因病逝世。根据江苏省常州市武进

公证处出具的（2016）常武证民内字第1760号《公证书》，杨凤琴女士所持有的本公司股份

由其法定继承人杨鹏威先生继承。具体内容详见公司于2016年11月24日在指定信息披露媒体

披露的《关于公司股东逝世的公告》（公告编号：2016-056）及于2016年12月19日在指定信

息披露媒体披露的《长海股份详式权益变动报告书》（公告编号：2016-057）。上述权益变

动已于2017年2月9日完成股份过户手续。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

具体内容详见本节“股份变动的原因”。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏长海复合材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

 35

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

杨鹏威 59,737,206 759,302 8,100,000 67,077,904